

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TAP1 ApS**

**Raffinaderivej 10, 2300 København S**

**CVR-nr. 32 06 92 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

**Rikke Friis Assentoft**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAP1 ApS Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 32 06 92 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Friis Assentoft, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Tall Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktivitet med afholdelse af kulturelle og kommercielle arrangementer samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.284 t.kr. mod 3.549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -977 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.284.283</b>	<b>3.548.757</b>
3 Personaleomkostninger	-1.388.367	-1.394.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-685.392	-685.383
<b>Driftsresultat</b>	<b>-789.476</b>	<b>1.468.858</b>
Andre finansielle indtægter	-500	4.547
4 Øvrige finansielle omkostninger	-462.163	-511.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.252.139</b>	<b>961.970</b>
Skat af årets resultat	274.663	-212.743
<b>Årets resultat</b>	<b>-977.476</b>	<b>749.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	749.227
Disponeret fra overført resultat	-977.476	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-977.476</b>	<b>749.227</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	525.464	1.210.856
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.464</u>	<u>1.210.856</u>
6	Deposita	730.183	686.508
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>730.183</u>	<u>686.508</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.255.647</u></b>	<b><u>1.897.364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.121	1.531.636
	Udskudte skatteaktiver	8.275	0
	Andre tilgodehavender	460.381	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.166.777</u>	<u>1.531.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.819.548</u>	<u>2.900.671</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.986.325</u></b>	<b><u>4.432.307</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.241.972</u></b>	<b><u>6.329.671</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-218.881	758.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-93.881</b>	<b>883.595</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	266.388
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>266.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	81.000	81.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.120.428	2.120.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.201.428	2.201.428
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.811.456	307.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.180.778	306.357
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.231.479	1.279.495
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	363.528
Anden gæld	822.400	721.793
Periodeafgrænsningsposter	88.312	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.134.425	2.978.260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.335.853</b>	<b>5.179.688</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.241.972</b>	<b>6.329.671</b>

1 **Kapitalberedskab**2 **Særlige poster**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.368	134.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	749.227	749.227
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	758.595	883.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-977.476	-977.476
	<b>125.000</b>	<b>-218.881</b>	<b>-93.881</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	150.465	2.252.175
Lønkomensation, Erhvervsstyrelsen	<u>0</u>	<u>163.453</u>
	<u>150.465</u>	<u>2.415.628</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>150.465</u>	<u>2.415.628</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>150.465</u></b>	<b><u>2.415.628</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.269.435	1.269.901
Pensioner	99.450	99.148
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.482</u>	<u>25.467</u>
	<b><u>1.388.367</u></b>	<b><u>1.394.516</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	461.646	497.279
Andre finansielle omkostninger	517	14.156
	<u><b>462.163</b></u>	<u><b>511.435</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.336.629	10.336.629
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>10.336.629</b></u>	<u><b>10.336.629</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.125.773	-8.440.390
Årets afskrivninger	-685.392	-685.383
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-9.811.165</b></u>	<u><b>-9.125.773</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>525.464</b></u>	<u><b>1.210.856</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	686.508	632.347
Tilgang i årets løb	43.675	54.161
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>730.183</b></u>	<u><b>686.508</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>730.183</b></u>	<u><b>686.508</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets huslejekontrakt kan tidligst opsiges til fraflytning den 31. december 2023. Forpligtelsen er opgjort til t.kr. 3.676 pr. 31. december 2023.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TALL GROUP A/S, CVR-nr. 21737690, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rikke Friis Assentoft

Direktør og dirigent

På vegne af: TAP1 ApS

Serienummer: 24b5a015-f166-4f31-a1f5-3fa45a032272

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-12 17:03:28 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-12 21:04:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**